
Invitasjon til medlemsmøte i Holla Bondelag 

Fensfeltet – hva med grunneierrettighetene? 
Utviklingen av Fensfeltet er en av de største sakene Nomesamfunnet skal ta stilling til i vår levetid. Nå 
utredes det flere mulige lokasjoner for prosessanlegg for en potensiell gruvevirksomhet, som kan komme 
til å prege Nome-samfunnet i flere kommende generasjoner.  

Utviklingen av Fensfeltet kan få betydelige konsekvenser for eiendommene til mange av Holla Bondelag 
sine medlemmer.  

Styret ønsker derfor å invitere alle medlemmene i Holla Bondelag til et møte der vi setter 
grunneierspørsmål på dagsorden. Per i dag opplever vi at det er mange ubesvarte spørsmål og mye 
usikkerhet rundt dette, og vi mener dette er en svært viktig sak for Holla Bondelag å engasjere seg i. Selv 
om meningene om gruvedrift blant bondelagets medlemmer kan være delte, mener vi det er veldig viktig at 
vi i fellesskap som næringsorganisasjon løfter frem grunneierenes rettigheter i prosessen med utviklingen 
av Fensfeltet, slik at våre interesser blir ivaretatt på best mulig måte uansett hva som skjer videre i 
arbeidet med Fensfeltet. 

Alle medlemmer i Holla Bondelag inviteres til medlemsmøte i auditoriet på Nome vgs avdeling Søve 
onsdag 9. april kl 18-21. 

Program: 

1. Velkommen og innledning fra Holla Bondelag v/leder Tor Erik Baksås
2. Rare Earths Norway AS stiller med daglig leder Alf Reistad og samfunnskontakt Tor Espen

Simonsen presenterer sitt arbeid og sine planer for utvikling av Fensfeltet. De utfordres også til å
si litt om deres syn på grunneierrettigheter.

3. Norges Bondelag stiller med Olav Røssaak som er advokat og fagsjef på eiendoms- og
forvaltningsrett i Bondelaget. Olav innleder om hvilke rettigheter vi har som grunneiere.

4. Telemark fylkeskommune ved fylkesvaraordfører Terje-Riis Johansen forteller hvordan
fylkeskommunen jobber med Fensfeltet. Fylkeskommunen er også en stor grunneier over
Fensfeltet med sin eiendom på Søve.

5. Nome kommune stiller med ordfører Linda Thorstensen som innleder om hvordan Nome
kommune arbeider med Fensfeltet og hvilken prosess de ser for seg med grunneierene i dette
arbeidet. 

6. Hans Kristian Lahus, kommunepolitiker i Nome sitter i landsstyret i Utmarkskommunenes 
sammenslutning. Han gir sine betraktninger på grunneierrettigheter ved utviklingen av Fensfeltet.

Vi håper alle medlemmene i Holla Bondelag ønsker å ta turen til Søve den 9. april. Bondelaget kommer til 
å engasjere seg i denne saken fremover. Dette møtet er en oppstart på dette arbeidet, og vi håper kvelden 
kan gi svar på en del av de spørsmålene mange sitter med. Det vil bli mulighet til å stille spørsmål 
underveis på kvelden. Dette er svært viktig for både næringen i dag, og for de som kommer etter oss. 

Det er ikke bindende påmelding, men av hensyn til bevertning ønsker vi at de som tenker seg å komme på 
møtet melder fra til leder i styret Tor Erik Baksås på tlf. 995 90 325 (SMS eller ringe) eller e-post 
tbaksaas@online.no 

Vel møtt til en interessant og viktig kveld! 

Med vennlig hilsen 

Holla Bondelag - styret 
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